
令和２年８月吉日 

                                            

関係各位 様                               夢と輝きの教育推進会会長 小栁 政巳                      

裾野市立南小学校長      鈴木 弘美 

 

裾野市立南小学校「第２回夢と輝きの教育推進会」開催について 

 

 夏の日差しが眩しい今日この頃、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜

び申し上げます。 

 南小学校では、６月から始まった学校生活も軌道に乗り、先日は６年生をリーダーとし

たたてわり班の活動も行うことができました。子どもたちは毎日元気に学校生活を送って

います。日頃より、地域の皆様方の温かいご支援を頂き、心より感謝申し上げます。 

 さて、「第２回夢と輝きの教育推進会」を下記の要領で開催いたします。本年度、第１

回につきましては、５月２０日に代表者会として開催させて頂きました。第２回は、全メ

ンバーによる会合とさせて頂きたく存じます。コロナ禍ではありますが、南小学校の子ど

もたちが夢と輝きをもって生活できるよう、地域及び保護者の皆様のご支援ご協力をお願

いいたします。 

 つきましては、何かとご多用の折りとは存じますが、ご出席のほどよろしくお願いいた

します。 

 

記 

 

１ 日    時    令和２年 ８月２６日（水）  １９：００～ 

 

２ 場    所       南小学校  会議室 

 

３ 議    案     ・学校運営基本方針 

         ・小南クラブ 

         ・15 周年事業（・バルーンリリース・実のなる木植樹 等） 

 

４ 報告お願い事項 

         （１）南小学校より 

         （２）ＰＴＡより 

         （３）地域の皆様より 

 

４ その他    感染状況が拡大した場合、代表者会にする、または中止にするこ 

         ともあります。 

裾野市立南小学校 

 【窓口】 坂田（教頭） 

【電話】 ９９５－１３７３ 

【FAX】 ９９５－１３７４ 

 


